

Tyresö kommun  
Kommunstyrelseförvaltningen  
Ulrika Josephson Westberg  
Chef kommunkansliet  
08-5782 9707  
ulrika.josephson@tyreso.se

**TJÄNSTESKRIVELSE**

2017-05-23

1 (2)

Kommunstyrelsen

**Uppdrag till miljö- och samhällsbyggnads-  
utskottet och kommunledningsutskottet att  
besvara förslag från Tyresöinitiativet**

**Förslag till beslut**

- För de förslag från Tyresöinitiativet som berör kommunstyrelsens verksamhetsområden ges miljö- och samhällsbyggnadsutskottet och kommunledningsutskottet i uppdrag att besluta om svar till förslagsställaren.
- Arbetsordningarna för respektive utskott kompletteras med detta uppdrag.

Kommunstyrelseförvaltningen



Bo Renman  
Kommundirektör



Britt-Marie Lundberg Björk  
Chef Medborgarfokus



## Beskrivning av ärendet

Tyresöinitiativet är en plattform på Tyresö kommuns webbplats som ger möjlighet till engagemang mellan valen. Via Tyresöinitiativet kan alla som är över 16 år och som bor, studerar eller arbetar i Tyresö genom egna förslag påverka kommunens politiska beslut och verksamheter. Man kan också påverka genom att stödja andras förslag. Alla förslag syns i e-tjänsten, och går att rösta på under tre månader från publiceringsdatum.

Förslag som får stöd från minst 50 personer skickas vidare som ett beslutsärende till berörd nämnd. Nämndernas svar till förslagsställarna publiceras sedan via Tyresöinitiativet. Nämnden ska behandla förslaget inom tre månader från det att man har fått förslaget för behandling.

För de förslag som berör kommunstyrelsens verksamhetsområden föreslår kommunstyrelseförvaltningen att miljö- och samhällsbyggnadsutskottet och kommunledningsutskottet ges i uppdrag att besluta om svar på förslagen. Utskotten överlämnar besvarandet till kommunstyrelsen i de fall de bedömer att frågan är så pass omfattande att kommunstyrelsen bör besvara förslagsställaren. Det är av stor vikt att de förslag som sänds vidare från Tyresöinitiativet kan besvaras inom utsatt tid. Kommunstyrelseförvaltningens bedömning är beredningstiden kan förkortas om förslagen hanteras av enbart utskotten istället för att gå via utskotten till kommunstyrelsen.